PROCESSO SELETIVO Nº 03/2024
CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Permanente para Concursos Públicos e Processos Seletivos para o Exercício de
2024, nomeada pelo Decreto 02/2024, de 09 de janeiro de 2024, nos termos do Edital de
Processo Seletivo nº 03/2024, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL, disposta a seguir:

CARGO: AGENTE DE ENDEMIAS

Classificação Inscrição nº Nome Pontos

1 2 Marcio Huhn 65

2 11 Julia Rosa Pedroso 41

3 5 Dilza Laureth Moraes 35

4 6 Isadora Candido Pickler 35

5 7 Raquel da Silva Rosa 25

6 10 Rosimere Chequetto Dalcin 21

7 3 Franciely Velho 15

8 9 Aline Baggio Michels 15

9 1 Karolaini Pedro Cândido 15

10 4 Maisa Lucas Ratki 15

11 8 Diego Sandoval dos Santos 15

Paço Municipal João Batista Alberton, 11 de abril de 2024.

EDMAR KEMPER NANDI

Presidente

IRACILDA DA SILVA

Membro

PATRICIA HEIDEMANN INÁCIO

Membro

OSMAR LUIZ DA COREGIO

Membro